Her insan gibi mebus olarak benim de takdir ve
davranışlarımda isabetsizlik, tecrübesizlik hatta kusurlarımız olabilir…
Huzurunuzda asla suçlu olmadığımın inancını taşıyor ve kararınızı bu
güvenle bekliyorum. Hürmetlerimle. İsmail Şener-Trabzon”

BCA, 010.09/54.160.1

TERCÜME-İ HÂL dosyasında kendi el yazısıyla verdiği bilgilere göre 1329 (1913) yılında

Ali Bey ve Zehra Hanım’ın oğlu olarak Trabzon Vakfıkebir’de doğan İsmail Şener, ilkokulu

Vakfıkebir’de, ortaokul ve liseyi ise Trabzon Lisesinde tamamlamıştır. 1939 yılında Anka-

ra Ziraat Fakültesinden dereceyle mezun olarak “yüksek ziraat mühendisi” ünvanı almış

Lermioğlu
“Ben bir kanuna rey verirken onun ihtisas encümenlerinden
geçtiğini anayasaya mugayereti bulunup bulunmadığını o
encümenin tetkik ettiğini bilirim.”

1310 (1894) yılında Hafız Memiş Bey ve Fatma Zehra Hanım’ın oğlu olarak Trabzon Akça-

abat’ta doğan Osman Nuri Lermioğlu, ilk ve ortaokulu Akçaabat’ta, liseyi Trabzon Lisesin-

de tamamladı. 1914 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden dereceyle mezun

olduktan sonra I.